
S004P0141ZEO

Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 15.1.2004

uzavřený mezi účastníky :

Smluvní strany

1.1.Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Zastoupené:

vník pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem IaD:
vedoucí odboru

pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem KH:
vedoucí odboru

00284891

CZ00284891

ing.Jiří Koliba, starosta

IC:

DIČ:

(dále jen objednatel)

1.2.Zhotovitel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223
Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

v Ambrozek, jednatel společnosti

Adresa:

Zastoupená:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

IČ: 255 12 251

CZ255 12251DIČ:

(dále jen zhotovitel)

Na základě dohody výše uvedených účastníků dochází ke změně Smlouvy o poskytování
služeb ze dne 15.1 .2004, a to následovně

Tímto dodatkem se v čl. 2 předmět plnění doplňuje o bod r:

ČI. 2

Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele v katastru města Hodonína
práce a služby níže uvedené pod písm. a) až r) a objednatel se zavazuje za tyto práce a služby
platit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. 4 této smlouvy

r) zajištění provozu místa zpětného odběru elektrozařízení skupin 1 8

2.2. Rozsah prací a služeb uvedených v odst. 2.1. body a) - r) navazuje na objem finančních
prostředků, daných rozpočtem objednatele a přidělených finančních prostředků na provádění
jednotlivých služeb.

2.4. body i), j), 1), p), r) vedoucí provozovny 300

pracoviště Měšťanská 78, 695 01 Hodonín

- 1 -



body a) - r) - fakturační oddělení
pracoviště Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

Tímto dodatkem se článek 3, bod 3.1. doba a způsob plnění doplňuje o bod r):

ČI. 3
Doba a způsob plnění

Bod 3.1.

zajišťován v souladu
odběru bez evidence od společnosti Elektrowin a.s. Praha 4 (pfflohT č l lT  
zajištěni zpětného odběru elektrozařízení (odděleného .hěn ,

' 1 1}; Manual
*

k°“° systému ASEKOL, s.r.o. Woha1 >% M s
  

s použnym. světelnými zdroji pocházejícími z domácností
?  

zapojeném do systému EKOLAMP (příloha č.13)Zhotovitel se tímto zavazuje
- zajistit provoz místa zpětného odběru na sběrném dvoře v Hodoníně
'

2‘ 7 Vem’ m‘S,a Zpětnéh° 0dběla tak- splňoval technicképožadavky, stanovené příslušnými právními předpisy

-  iisťt třídění a bázování zpětně odebraného°eLktro7 ení vToulathi n mU * U

pro

pro nakládání
v místě zpětného odběru

a bezpečnostní

s přílohami č.
'

sSSH*
provozovaného spoteěností ELEKTROWIN a.s., ASEKOL, s.r.o. nebo EKoSSp

3Ktrs: t“r; mír —odebraného elektrozařízení bude rcaliZin v«y v PL„“bé m“f“odběru, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním příp tjinS
‘

vypLkfp mzenloLnlsf '***“** e'"Í2“‘'  ci byl vády řádně

zajistit, aby zpětně odebraná elektrozařízení byla předávána
který zajišťuje pro provozovatele kolektivního
zpětného odběru určenému zpracovateli

■

list4 a jejich “

vždy pouze přepravci,
systému jeho přepravu z místa

po dobu

-2-



umožnit provozovateli kolektivního systému provedení kontroly a poskytnout mu

k tomu řádnou a včasnou součinnost. Zajistit řádné a včasné odstranění nedostatků,
zjištěných kontrolou.
v souladu s přílohou 12 vybraná elektrozařízení označovat etiketami s čárovými kódy
pro individuální evidence elektrozařízení a zabezpečit etikety k individuální evidenci
elektrozařízení před ztrátou, odcizením, poškozením či jiným znehodnocením a vést
evidenci etiket
neposkytnout třetí osobě přístupové kódy k přihlášení se do informační a evidenční
databáze

Objednatel se tímto zavazuje:

dodat informační tabuli „Místo zpětného odběru elektrozařízení"
- uhradit náklady spojené s instalací informační tabule „Místo zpětného odběru

elektrozařízení"
- dodat 3 kontejnery a nádoby vhodné pro ukládání zpětně odebraného elektrozařízení
- zajistit prostřednictvím určeného přepravce odvoz zpětně odebraného elektrozařízení

Tímto dodatkem se článek 4 doplňuje o body 4.9. :

4.9. Odměna za provozování místa zpětného odběru elektrozařízení se skládá ze 2 částí:

1) Částka kterou objednatel získá od provozovatele kolektivního systému zpětného odběru
elektrozařízení na základě skutečně odebraného množství elektrozařízení dle platného ceníku
daného provozovatele kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení. Dodavatel
částku vyúčtuje na základě podkladů dodaných daným provozovatelem kolektivního systému.

2) Paušální částka ve výši 3.108,- Kč bez DPH za měsíc. K paušální částce bude připočtena
částka ve výši 22,- Kč za každý den a kontejner, kdy nebude k dispozici takové množství
kontejnerů určených na zpětný odběr elektrozařízení, ke kterému se objednatel zavázal.
Fakturace bude prováděna měsíčně, vždy k poslednímu dnu daného měsíce.

Tímto dodatkem se článek 5 doplňuje o body 5.14. až 5.17.:

ČI. 5
Odpovědnost za vady a sankce
5.14. při používání kontejnerů určených ke zpětnému odběru elektrozařízení k jinému účelu
než k plnění předmětu této smlouvy, bude objednatel dodavateli účtovat smluvní pokutu ve

výši 100,- Kč na každý zjištěný případ.
5.15. při nesprávném zařazování zpětně odebraného elektrozařízení v rozporu s metodikami
(příloha 11,12,13) bude objednatel dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 100,- KČ na

každý zjištěný případ.
5.16. při porušení povinnosti archivace dodacích listů na zpětný odběr elektrozařízení bude
objednatel dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč na každý zjištěný případ.
5.17. při nedodržení povinnosti objednávat svoz zpětně odebraného elektrozařízení až při
úplném naplnění kapacity místa zpětného odběru bude objednatel dodavateli účtovat smluvní
pokutu ve výši 1 00,- Kč na každý zjištěný případ.

-3 -



Ostatní ujednání

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.9.2006. Ostatní ujednání platné smlouvy zůstávají beze
změny. J

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech paré stejné právní hodnoty, z nichž každá strana obdrží dvě
vyhotovení.

Dodatek byl schválen na zasedání Rady města dne 15.8.2006 usnesením Č. 9155.

V Hodoníně dne 28.8.2006

zhotovitel objednatel

-4-


